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ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA DO TRESCI OGLOSZENIA/SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na remont budynku filtréw kontaktowych na terenie
SUW w Wasilkowie.

Nr ref. sprawy TI-11 /333 / 2021

»Wodociggi Biatostockie” Sp. z o.0. w Bialymstoku na podstawie §50 ust. 2 oraz
ust. 3 Regulaminu udzielania zamowien sektorowych, do ktérych nie majq zastosowania
przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (...), w zwigzku
z zapytaniami oraz wyjasnieniami w postgpowaniu na remont budynku filtrow
kontaktowych na terenie SUW w Wasilkowie, udziela odpowiedzi :

Pytanie nr 1:

Prosimy o zalgczenie wykazu (spisu) dokumentacji technicznej, o ktérej mowa w §4 pkt. 1
umowy, ktorg Zamawiajacy zamierza przekaza¢ Wykonawcy.

Odpowiedz:

Jedyng pozycjg dokumentacji technicznej, o ktorej mowa w 4 pkt. 1 Umowy i ktérg Zamawiajgcy
udostepni jest kserograficzna kopia archiwalnego rysunku rzutu pigtra. Rysunek ten zosial
dolgczony w wersji elektronicznej do Ogloszenia/SIWZ jako Zalgcznik Nr 7.

Budynek filtrow pospiesznych zostal wybudowany w latach 60-tych, stgd posiadana przez
Zamawiajgcego fragmentaryczna dokumentacja techniczna posiada naniesione na nig rozne
uwagi, zapiski itp., kiore dla obecnego postgpowania nie sq wigzqce. Rysunek rzutu pietra
zostal zatgczony tylko celem pokazania ukliadu $cian oraz rozmieszczenia pomieszczen i ich
wymiarow.

Pytanie nr 2:

W §2 pkt 3a Umowy Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawce do prowadzenia dziennika
budowy. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy posiada pozwolenie na budoweg i zgodg PWKZ.
Odpowiedz:

Przedmiotowy remont nie wymaga uzyskania decyzji pozwolenia na budowe, stgd prowadzenie
dziennika budowy oraz uzyskanie zgod wymaganych przedmiotowq decyzjq nie jest konieczne.
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Na podstawie § 50 ust.4 Regulaminu Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Wzoru Umowy
(Zalgcznik nr 5 do Ogloszenia/SIWZ ) wykreslajge w § 2 ust.3 punkt ,,a”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie tresci zapisu § 2 pkt. 3 d Umowy - o jaki operat chodzi?

Odpowiedz:

Na podstawie §50 ust.4 Regulaminu Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Wzoru Umowy
(Zalgcznik nr 5 do Ogloszenia/SIWZ ) wykresiajgc w § 2 ust.3 pkt d wyraz ,, operat”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wykazu dokumentow, o ktorych mowa w §2 pkt.3 de Umowy.
Odpowiedz:

Na podstawie §50 ust.4 Regulaminu Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Wzoru Umowy
(Zalgcznik nr 5 do Ogloszenia/SIWZ ) wykreslajgc w § 2 ust.3 punkty ,,b” i ,,e”.

Pytanie nr 5:

Prosz¢ o wyjasnienie zgodnie z §3 pkt 5 Umowy czy zamdwienie swoim zakresem obejmuje
wymiang urzgdzen do uzdatniania i dystrybucji wody.

Odpowiedz:

Zamowienie swoim zakresem obejmuje wymiang instalacji wod. - kan. w pomieszczeniach nr
103, 105 106 (str. 5 i 6 Typowania robdt ) na podstawie wykonanej przez siebie dokumentacji
projektowej ( poz. 22 ) ktdra to winna objgé tylko rurociggi wraz z przyborami i armaturg.
Uzdatnianie wody nie stanowi przedmiotu postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjasnienie §5 pkt 12 Umowy o jakie procedury chodzi.

Odpowiedz:

Na podstawie §50 ust.4 Regulaminu Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Wzoru Umowy
(Zalgcznik nr 5 do Ogloszenia/SIWZ ) wykreslajgc w § 5 ust. 12.

Pytanie nr 7:

Jaki Zamawiajacy przewiduje termin przekazania placu budowy od daty podpisania Umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy przewiduje przekazanie placu budowy w terminie do 2 ( dwoch ) tygodni od dnia
podpisania Umowy.

Powyzsze stanowi integralng czes$¢ Ogloszenia/SIWZ.

Pozostale postanowienia Ogloszenia/SIWZ pozostajg bez zmian.

7 powazaniem

DYREKPOR
ROTHACLfE P
PRODUE L AN




